
0 
CCOOMMUUNNEE  DDII  RROOTTAA  GGRREECCAA  

--  PPRROOVVIINNCCIIAA  DDII  CCOOSSEENNZZAA  ––  

 

 

 
 

DDeelliibbeerraazziioonnee  OOrriiggiinnaallee  ddeell  CCoonnssiigglliioo  CCoommuunnaallee  
 

 

Prot. n.2155  del 20/05/2022 

 

N.  17 del Reg.                                                                   Data  9.5.2022 
 

 

OGGETTO: Approvazione “Regolamento d’uso dello stemma, del gonfalone, della 

fascia tricolore e delle bandiere”; 
 

 

 
 

  

L’anno DUEMILAVENTIDUE, il giorno NOVE del mese di MAGGIO, alle ore 18:51, nella sala 

delle adunanze del Comune suddetto. 

Alla prima convocazione in Seduta Ordinaria, che è stata partecipata ai signori Consiglieri a norma 

di legge, risultano all’appello nominale: 

 Consiglieri Presenti Assenti 
01) 

02) 

03) 

04) 

05) 

06) 

07) 

08) 

09) 

10) 

11) 

 

De Monte Giuseppe  

Albano Roberto 

Calabria Gianfranco 

Decano Eugenio Piero  

Ester Caterina 

Franzese Alessandro 

Suriano William 

Zicarelli Eraldo  

Lupo Piero 

Molinaro Giorgio 

Spanarelli Enzo 

 

Totali  

x 

x 

x 

x 

x 

x 

 

 

x 

x 

x 

 

9 

 

 

 

 

 

 

x 

x 

 

 

 

 

2 

Risultato che gli intervenuti sono in numero legale, assume la presidenza Roberto Albano in qualità 

di Presidente del Consiglio dando atto del distanziamento tra i presenti e dell’uso dei D.P.I.. 

Partecipa alla riunione il  Segretario Comunale dott.  Gianpaolo Santopaolo. 

 
 



 

 

 
 

COMUNE DI ROTA GRECA 
(Provincia di Cosenza) 

 

 

 

 

OGGETTO: Approvazione “Regolamento d’uso dello stemma, del gonfalone, della 

fascia tricolore e delle bandiere”; 
 
 

 

 

 

 

 

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA 

 

AREA/SETTORE AMMINISTRATIVO: Sulla presente proposta di deliberazione si esprime, ai sensi del 

comma 1 dell’articolo 49 e del comma 1 dell’articolo 147 bis del Decreto Legislativo N. 267 del 18 

agosto 2000 e successive modifiche, Parere Favorevole di Regolarità Amministrativa attestante altresì la 

Regolarità e Correttezza dell’Azione Amministrativa. 

 

 Rota Greca, lì 28.4.2022 
 

 

 

 
 

 

            Il Responsabile del Settore            
      (f.to)   Dott. Giuseppe De Monte 

 

 
 

 

 

 

 

 



COMUNE DI ROTA GRECA 
PROVINCIA DI COSENZA 

 

OGGETTO: Approvazione “Regolamento d’uso dello stemma, del gonfalone, della 

fascia tricolore e delle bandiere”; 
 
 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 

VISTO il “Regolamento d’uso dello stemma, del gonfalone, della fascia tricolore e delle bandiere” 

composto da n. 13 articoli, allegato; 

VISTO il D.Lgs n° 267/2000 e s.m.i.; 

VISTO il Regolamento di funzionamento del Consiglio Comunale; 

VISTO lo Statuto Comunale; 

UDITI gli interventi dei Consiglieri comunali; 

 

Con Voti unanimi Favorevoli espressi, dai presenti, per alzata di mano  

 

DELIBERA 
 

Di approvare il “Regolamento d’uso dello stemma, del gonfalone, della fascia tricolore e delle 

bandiere” composto da n. 13 articoli, allegato al presente atto; 

 

Indi con successivi Voti unanimi Favorevoli espressi, dai presenti, per alzata di mano  

 

DELIBERA 
 

Di dichiarare  la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 comma 4 del 

D.Lgs. n° 267/2000. 

 

 

 
 

 

 
 

        IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO                                   IL SEGRETARIO COMUNALE                                                               
              (f.to) Roberto Albano                                                                           (f.to) Dott. Gianpaolo Santopaolo 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 



 

 
 

 

 
 

CCOOMMUUNNEE  ddii  RROOTTAA  GGRREECCAA  
((PPrroovviinncciiaa  ddii  CCoosseennzzaa)) 

 

 

Si attesta che copia della su estesa deliberazione è stata affissa all’Albo pretorio on-line in data    

____20/05/2022___________ e vi rimarrà per 15 (quindici) giorni consecutivi. 

 

Prot. gen. n.2155               del 20/05/2022 

 

 

 

Rota Greca, lì 20/05/2022 

 

 

Il Responsabile del Servizio Amministrativo                                                 Il Messo Comunale 
                       (f.to) Dott. Giuseppe De Monte                                                                             (f.to) Duilio Goffredo                            
 

 

 

 

Si dichiara che la presente deliberazione è divenuta esecutiva, ai sensi del d.lgs. 267/2000: 

- □ Poiché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma  4) D. Lgs. 267/2000; 

- □ Decorsi dieci giorni dalla  pubblicazione (art. 134 comma  3) D. Lgs. 267/2000; 

 

Rota Greca, lì 20/05/2022 

 

 

 

 

Il Responsabile del Servizio Amministrativo 

(f.to)Dott. Giuseppe De Monte 

 


	0
	COMUNE DI ROTA GRECA
	- PROVINCIA DI COSENZA –
	Deliberazione Originale del Consiglio Comunale
	IL CONSIGLIO COMUNALE
	DELIBERA
	DELIBERA



